Caractéristiques
boite de

Référence Epaisseur (mm)
10013378 2,5
10013379 3,0
10013380 4,0
10013381 5,0
10013382 5,0
10013383 6,0

Consulter la fiche produit

RONDELLE DE CHARPENTE SERIE CH ACIER ZINGUE BLANC

26/12/2025

VISWOOD

Protege les surfaces et offre une bonne isolation électrique

absorbe les chocs et les vibrations.

@ extérieur (mm)

30
36
40
45
50
55

@ intérieur (mm)

Point de vente Dompro

8
10
12
14
16
18

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rondelle-de-charpente-serie-ch-acier-zingue-blanc-p129814
http://www.tcpdf.org

