

# RONDELLE DE CHARPENTE SERIE CH ACIER ZINGUE BLANC

VISWOOD



Protège les surfaces et offre une bonne isolation électrique  
absorbe les chocs et les vibrations.

## Caractéristiques

boîte de

100

Référence	Épaisseur (mm)	Ø extérieur (mm)	Ø intérieur (mm)	Prix HT
10013378	2,5	30	8	-
10013379	3,0	36	10	-
10013380	4,0	40	12	-
10013381	5,0	45	14	-
10013382	5,0	50	16	-
10013383	6,0	55	18	-